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L'OREALI TÖÖTAJATE OSALUSPLAAN AASTAL 2020 
AMF-kood: (C) 990000124079 

Seda ettevõtte investeerimisfondi (FCPE) haldab Amundi Asset Management, ettevõte mis kuulub Amundi FCPE - Salary 
Savings Fund groppi. Fondihaldurile kohaldub Prantsuse õigus. 

Värske 

 

Teave võtmeinvestorite kohta 
Käesolev dokument annab ülevaate olulisemast teabest käesolevas FCPE-s. See ei ole turundusmaterjal. Teave, mida käesolev dokument sisaldab, on 
esitatud teile juriidilise kohustuse täitmiseks eesmärgiga, et mõistaksite mida investeering käesolevas FCPE-s sisaldab ja millised ohud sellega seotud 

on. Soovitatav on käesolev dokument läbi lugeda, et saaksite teha teadliku investeerimisotsuse. 
 
 

 
FCPE on FCPE ülekandja. See on loodud selleks, et märkida L'OREAL grupi töötajatele reserveeritud osalus kapitalimahu suurendamisel. 

 
Enne ettevõtte väärtpaberitesse investeerimist paigutatakse saadud summad otstarbekalt. Sellise rahajuhtimisega kaasnevad kapitali vähenemise oht, intressirisk ja krediidirisk. 

 
Pärast osaluse märkimist FCPE kavandatavas kapitalimahu kasvatamises on eesmärk jälgida ettevõtte omandatud L'OREAL osakute väärtuse üles- ja allapoole liikumist. Seetõttu on FCPE 
vastutav kapitalikaotuse, intressiriski ja eritegevuse riski eest - kõik nimetatud ohud on seotud kontsentreeritult ühe ettevõtte väärtpaberitesse investeerimise ohtlikkusega. FCPE eesmärgiks on 
võimalikult kiiresti ühineda "L'OREALI TÖÖTAJATE OSALUSPLAANIGA", L'OREAL kuulub nende börsil noteeritud ettevõtete sekka, kuhu FCPE on investeerinud (FCPE KIID on lisatud praegusele 
DICI-le). 

 
Tegevuskava: 

 
Märkimishinna määramise periood: hind vastab osaluse keskmisele avanemishinnale ajavahemikus 17. august 2020 kuni 11. september 2020 (kaasa arvatud), sellest arvatakse maha 
allahindlus. 
20% 

 
Märkimishinna teavitamise kuupäev: 14. september 2020 

 
Tühistus- / märkimisperiood on ajavahemikus 17. september 2020 kuni 2. oktoober 2020 (kaasa arvatud) 

 
Kapitali suurendamise kuupäev:3. november 2020 

Ülemärkimise korral ettenähtud meetmetega tutvumiseks lugege palun FCPE regulatsioone.  

Tulu ja realiseeritud kapitalikasv tuleb reinvesteerida. 
Te võite taotleda osaluse märkehinna tagastamist iga päev, vastavas ulatuses raha tagastamine toimub iga päev, seejuures järgitakse FCPE regulatsioone. 

Saamaks rohkem teavet käesolevas FCPE-s ettenähtud kulude kohta, tutvuge jaotistega "kulud" FCPE regulatsioonides, vastav dokument on leitav veebilehel: www.amundi.com.  

 
 FCPE üleandmisega seotud kasulik teave kattub teabega, mida tähendab osalus FCPE-s, tutvuge selleks palun DICI-s esitatud teabega FCPE-s osaluse omamise kohta. 

 
Käesolev FCPE on loodud L'Oréal Groupi rahvusvaheliste töötajate osaluskava raames, FCPE on selle lahutamatu osa. See õigus on ette nähtud eksklusiivselt emitendi töötajatele ja 
aktsiapakkumisega soodustatud isikutele. 
Käesolev FCPE ei ole avatud Ameerika Ühendriikide residentidele / "USA-st pärinevatele isikutele" (määratlus on kättesaadav fondivalitseja veebilehel: www.amundi.com). 

 
Amundi Asset Managementi vastutus on kohaldatav ainult käesolevas dokumendis sisalduvate deklaratsioonide alusel, need võivad olla eksitavad, ebatäpsed või ka vastuolus FCPE vastavate 
reeglitega. 

 
Käesolev FCPE on heaks kiidetud Prantsusmaal ja seda reguleerib l'Autorité des marchés financiers (AMF). 

 
Fondivalitseja Amundi Asset Management omab tegutsemisluba Prantsusmaal ja selle tegevust reguleerib Autorité des Marchés Financiers (AMF). 
Siinkohal võtmeinvestorite kohta esitatud teave on täpne ja ajakohane kuupäevaga 4. mai 2020. 
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